
Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 28.10.2024 - 01.11.2024

25.10.2024 /1CCMS Court Case Management System 2

PARNIČNO

VANPARNIČNO

80 2 P 003878 24 P

80 2 P 003964 24 P

80 2 O 003938 24 O

80 2 O 003937 24 O

80 2 O 003929 24 O

80 2 O 003923 24 O

80 2 O 003914 24 O

80 2 O 003910 24 O

80 2 O 003905 24 O

80 2 O 003904 24 O

80 2 O 003897 24 O

80 2 O 003892 24 O

80 2 O 004108 24 O

80 2 O 003894 24 O

80 2 O 003895 24 O

LJUBIŠA MIĆIĆ

SEMIR MEHANOVIĆ

SEMIR MEHANOVIĆ

SEMIR MEHANOVIĆ

SEMIR MEHANOVIĆ

SEMIR MEHANOVIĆ

SEMIR MEHANOVIĆ

SEMIR MEHANOVIĆ

SEMIR MEHANOVIĆ

SEMIR MEHANOVIĆ

SEMIR MEHANOVIĆ

SEMIR MEHANOVIĆ

SEMIR MEHANOVIĆ

SEMIR MEHANOVIĆ

SEMIR MEHANOVIĆ

29.10.24 09:00

29.10.24 11:00

28.10.24 11:00

28.10.24 12:00

29.10.24 09:00

29.10.24 12:30

29.10.24 13:00

30.10.24 09:00

30.10.24 11:00

30.10.24 12:00

30.10.24 13:00

30.10.24 13:30

01.11.24 09:00

01.11.24 11:00

01.11.24 12:00

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAKAZANO)

1.

2.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

* Parametri sa kojima je pokrenut izvještaj

Sud

Odjel
Odjeljenje
Pravna oblast
Sudija
Prikaži u listi "Sudija" i ranije sudije
Od datuma
Do datuma
Vrsta radnje

OSNOVNI SUD U BIJELJINI ODJELJENJE U
LOPARAMA
SVA ODJELJENJA
SVA ODJELJENJA
SVE PRAVNE OBLASTI
SVE SUDIJE
< BEZ VRIJEDNOSTI >
28.10.2024
01.11.2024
ALL EVENT TYPES

OSNOVNI SUD U BIJELJINI ODJELJENJE U LOPARAMA

P28

P50

1402

1402

1402

1402

1402

1402

1402

1402

1402

1402

1402

1402

1402

MARIANA VIDIĆ i drugi

SLAĐAN PETROVIĆ

MARIJA RISTIĆ

ZDRAVKO LUKIĆ

BOSILJKA MIHAJILOVIĆ

NIKOLA TOMIĆ

SLAVKA LAZAREVIĆ

MARIJA TOŠIĆ

DRAGICA GAVRIĆ

DRAGO TOŠIĆ

MARA TOŠIĆ

ĐURO ISAILOVIĆ

BRANKO JOVANOVIĆ

PETKO LAZIĆ

NEĐO PAJIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Pravni
osnov

Radnja

Radnja

Stranka u predmetu

Stranka u predmetu



Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 28.10.2024 - 01.11.2024

25.10.2024 /2CCMS Court Case Management System 2

VANPARNIČNO

80 2 O 003809 23 O
SEMIR MEHANOVIĆ

01.11.24 13:00 ROČIŠTE (ZAKAZANO)14. 1402 PERO GAVRIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu


